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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04112015

TULUA

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150050015
20150050023
20150050034
20150050034
20150050039
20150050039
20150050060
20150050060
20150050065
20150050065
20150050073
20150050073
20150050076
20150050091
20150050091
20150050092
20150050118
20150050118
20150050120
20150050121
20150050121
20150050122
20150050130
20150050130
20150050131
20150050131
20150050138
20150050138
20150050139
20150050141
20150050141

Radicacion
PANADERIA PAN TOLIMA LA ORIGINAL V.M
FUNDACION SOCIAL EL DIVINO NIÑO (SIN ANIMO DE LUCRO)
COPERMUTA ARANGO AGUIRRE
ARANGO AGUIRRE JUAN CARLOS
INDUSTRIAS NAUTILUS
GIL PARADA JOHN JAIRO
GUTIERREZ  LEIDY JOHANNA
VARIEDADES ISABELLA  L.J
MOTO SPA K L LAVADERO DE MOTOS
SAENZ RUIZ SHIRLEY ALESANDRA
MOLANO ESCOBAR VIVIAN ANDREA
EXE TECHNOLOGY
GASOLINE STORE 3
YOSHI COMIDAS RAPIDAS.
RIOS HERRERA MONICA  MARIA
FUNDACION CULTURAL RAMIRO ARANA
VARIEDADES XIMENA M.J
CASTAÑO URIBE MARIA JULIANA
TAMAYO ALZATE MARIA CECILIA
SUPERMERCADO SUPER EXITO LA 21
SUPERMERCADO SUPER EXITO LA 21
HENAO TAMAYO SANDRA PATRICIA
TIENDA EL REY DEL JARDIN
SEGURA SANCHEZ MARIELA
MARIN  GLORIA MILENA
GRANOS Y CONCENTRADOS LA 3
CORTEZ ARREDONDO R&T S.A.S.
CORTEZ ARREDONDO R&T S.A.S.
CORTEZ ARREDONDO R&T S.A.S.
CORTEZ ARREDONDO R&T S.A.S.
CORTEZ ARREDONDO R&T S.A.S.

Razon social
0
900197899
0
94356549
0
16365418
1116244625
0
0
1087547589
52752589
0
0
0
29622730
900571460
0
29760777
38853812
0
0
38872844
0
29876466
29306646
0
900462693
900462693
0
900462693
900462693

Nit
75014
1125
35898
35897
84402
84401
84399
84400
84406
84405
84407
84408
84409
84404
84403
1387
81274
81273
84410
67475
67475
67474
80080
80079
50868
50869
71105
71105
71106
71105
71105

Matricula
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
ESTAMPILLA PRODESARROLLO UCEVA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
ESTAMPILLA PRODESARROLLO UCEVA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIQUIDACIONES/ADICIONES

Nombre Concepto


